[image: image1.png]8qooggmeooegsggqemomqsmsgngl

o) 1t £ B 8RS

海财资字〔2017〕4号

勐海县财政局关于同意县劳动就业服务中心无偿划拨固定资产的批复

县人力资源和社会保障局：

你单位《关于无偿划转县劳动就业服务中心固定资产的函》（海人社函〔2017〕4号）已收悉。函中提出由于工作需要，勐海县劳动就业服务中心将单位现有5台联想S2002激光打印机，无偿划拨到勐阿镇人民政府、布朗山乡人民政府、勐遮镇人民政府、勐海镇人民政府及勐宋乡人民政府使用，资产价值合计7,000.00元。根据《西双版纳州行政事业单位国有资产管理办法》(西政办发〔2009〕136号)和《勐海县行政事业单位国有资产处置管理实施细则》(海财资字〔2013〕3号)等相关规定，经相关股室核实，现批复如下：

一、同意县劳动就业服务中心划拨固定资产5件，合计金额：7,000.00元。

二、资产划拨后，请及时提供相关划拨手续材料，并按现行财务制度、资产管理暂行办法做好相应的账务处理。

    附件：勐海县行政事业单位国有资产划拨申请表
勐海县财政局

2017年2月8日

勐海县财政局办公室                    2017年2月8日印发

PAGE
- 2 -